
Cuenta Publica 2024
CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE 

Estado Analftico de Ingresos 
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 

(Cifras en Pesos)

I H ^ ^
o 0 00 00Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Der echos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y 
Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos 
Denvados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de 
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones. Subsidies y Subvenelones,
y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Denvados de Financiamientos

0 00 0 00
0 00 0 00

0 0 00 00 $ 134,16 $ 134,16$ 27.18 $ 27.18 $ 134.160
0 0 00 00

0 0 00 0 0

0 00 0 00

15,683,829.00 S 15,683,829 00 S 174,000 000 $ 15.509.829 00 Ss 15,509,829.00

0 00 00 0

$ 15,683,963.16 S 15,683,963.16S 27.18 5 15,509,856.18$ 15,509,829.00Total

$ 174,134.16Ingresos excedentes

' '__________ '________________i: ' _
Ingresos del Poder EJecutivo Federal o Estatal y de 
los Munlclpios

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Segundad Social
Contribuciones de Mejoras

Der echos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones. Aportaciones, Convenios, 
Incentivos Denvados de la Colaboracion Fiscal y 
Fondos Distintos de Aportaciones 
T ransferencias,
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

0 0 00 00
0 00 0 00

0 0 00 00
0 0 00 00

0 00 00 c
0 00 00 0
0 00 00 0

0 0 00 00

naciones. Subsidies y 0 0 00 00

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes 
Legislative y Judicial, de los drganos Autonomos y 
del Sector Paraestatal o Paramuniclpal, asi como de 
las Empresas Productlvas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 
Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de 
Servicios y Otros Ingresos 
Transferencias. Asig
Subvenciones. y Pensiones y Jubilaciones

S15,683,963.16 5 15,683,963.16 174,134.1627.18 5 15,509,856.18 Ss 15,509,829.00 $

00 00 00
134.16 £ 134 1627.18 $ 13416 $27.18 $0 $

00 00 00

naciones. Subsidies y 15,683,829.00 $ 174,000 0015.509,829 00 S 15,683,829 00 $$$ 15,509.829 00 S

00 000 0Ingresos derlvados de flnanciamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 000 00

s s 15,683 ,1627.18 S 15,509,856.18 15,683,963.1615,509,829.00 STotal S

sIngresos excedentes 174,134.16
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